



DZP/PN/32/2024

Zawiercie, 29.04.2024r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: **postępowania na dostawę kaset i materiałów zużywalnych wraz z najmem analizatorów nr postępowania DZP/PN/32/2024**

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do SWZ. Poniżej ich treść oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści jeden z analizatorów używany z 2022 roku, po generalnym przeglądzie technicznym i na gwarancji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 dotyczy umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych

Czy wskazany w par 3 pkt. 7 termin 24h na zgłoszenie naruszenia do administratora może zostać wydłużony? Wskazujemy, że termin 24h wskazany w par 3 pkt. 7 jest zbyt krótki. Rozporządzenie zakłada termin 72h na zgłoszenie takiego naruszenia przez Administratora, dlatego też rekomendujemy wydłużenie go do co najmniej 48h dla Podmiotu przetwarzającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrażą zgodę jednocześnie dokonuje zmiany zapisu § 3 ust. 7 załącznika nr 4c- Projektowane postanowienia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, który otrzymuje brzmienie:

„Podmiot przetwarzający po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki zgłasza je Administratorowi lecz nie później niż w ciągu 72 godzin”

Załącznik:

- PPU - powierzenia przetwarzania danych osobowych - Załącznik nr 4c do SWZ

Otrzymują:

- Uczestnicy postępowania

Z UP. DYREKTORA SZPITALA
I DYREKTORA DZIAŁU KOMUNIKACJI
SZPITALA W ZAWIERCIU
mgr Małgorzata Sroga

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Małgorzata Sroga